
Zarządzenie Nr 859/Or/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  12 czerwca 2008r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania komisji opiniującej kandydatów 

 na stanowisko Kierownika Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej 

 Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
Na podstawie art. 3a  ust. 2  ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz art. 33  ust. 3  i  5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję ds. zaopiniowania kandydatów na stanowisko Kierownika Biura Audytu 

i Kontroli Wewnętrznej w składzie: 

1) Sekretarz Miasta – Konrad Kucz, 
2) Skarbnik Miasta – Alina Janik, 

3) Kierownik Wydziału Organizacyjnego – Zbigniew Romanowicz, 

4) Inspektor w Wydziale Organizacyjnym – Urszula Brudnowska. 
 

§ 2.1. Komisja, o której mowa w § 1, zwana dalej Komisją, przeprowadzi z kandydatami 

spełniającymi wymogi formalne określone w ogłoszeniu o naborze, rozmowy kwalifikacyjne 

obejmujące m.in. niezbędny sprawdzian umiejętności. 

2. Po przeprowadzeniu rozmów kwalifikacyjnych, o których mowa w ust. 1,  Komisja przedłoŜy 

Prezydentowi Miasta wykaz kandydatów, którzy uzyskali pozytywną opinię Komisji, 

uszeregowanych względem kryterium przydatności do wykonywania zadań na stanowiskach 

objętych naborem. 

3. Termin rozpoczęcia prac Komisji ustala się na dzień  17.06.2008r. 
 

§ 3.1. Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzić będzie Urszula Brudnowska - Inspektor 

w Wydziale Organizacyjnym.  

2. Nadzór nad sporządzeniem dokumentacji z przebiegu prac Komisji sprawuje kierownik 

Wydziału Organizacyjnego.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stornie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 
 



 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 
 


